]+f
ф*Ё
*.1пr-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕIIСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- /-/, pq }Ф

О принятии в lчfуницип€lльrгуIо KElзIry
города Смолецска движимого
имущества

В соответствии с прик€tзом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08,20ll Ns 424 <Об утвер>rиении Порядка
ведения оргаЕами местного самоуправлениJI реестров муниципЕrльного
имущества>, Положением о порядке управления и распоряжениJI имуществом,
Еаходящимся в муниципальной собственности города Смоленска,
утвержденным решением 4З-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2007 Ns 546, постановлением Администрации города
Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм <О ведении Реестра муницип€lJIьного
цмущества города Смоленско>, на основации постановления Администрации
города Смоленска от 30.0б.2022 Ns 1897-адм <О принятии в муницип€rльную
собственность города Смоленска движимого имущества и закреплении его на
праве оперативцого управлениrI за муниципaлльными бюджетными
общеобразовательными )л{реждениями города Смоленска>>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

,Администрация города Смоленска п о с т ан о вля ет:

1. Управлению имущественных, земельньD( и жилищItых отношений
Администрации города Смоленска:

1.1. Принять в rчfуниципальную кЕlзну города Смоленска движимое
им)дцество, на сумму 78 856 ЗOб (Семьдесят восемь миллионов восемьсот_
пятьдесят шесть тьтсяч ц)иста шесть) рублей 01 копейка, ук€вацIIое в
приложении к настоящему постановлению.

1.2. Внести соответствующие изменения в Перечень муниципаJIьного
имущества города Смоленска.

2.Управлению информационных технологий Администрадии города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

2

.3. Контоль за исполнением настоящего постаЕовления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от.f/"2л?о/r/о| Nэ J%/-?z

пЕрЕчЕнь
двия(имого имущества, приЕимаемого в муниципальную казну города

смоленска

Ns

п/п
наименование объекга Щена за елиницу

(руб)
количество

(шт.)
Сумма
(рф.)

1 2 3 4 5

l Ноутбук пля управленческого
персонма

55 2з4,1б 2з l 270 з85,68

z Ноубук педагога 55 2з4,|6 22 l 2l5 151,52
з Ноубук мобlr.пьного KJracca 55 2з4,1б 90 4 97l 074,40
4 Ноутбук ллтIя )д[равленческого

персонала
5Е 9l б,44 2 1 l7 8з2,88

5 Ноубук педагога 5Е 9l6,44 z l 17 8з2,88
6 Ноубуr< моби.пьного класса 5Е 9l6,44 lз 765 9lэ,72
7 Ноутбук л.гIя управленческого

персонаJIа
55 90з,66 15 838 554,90

8 Но}тбук педагога 55 903,66 6 зз5 42l ,96
9 Ноtтбlк мобильного класса 55 90з,66 з0 l 677 I09,80
l0 Ноубук лля управленческого

персонаJIа
56 51з,|7 2 l1з l46,34

1l Ноутбук педагога 56 57з,l7 з l69 7l9,5 l
|2 ноlтбук мобильного класса 56 57э,17 lз ,lз5 45|,2|
13 Ноубlк лля управJIенческого

персонiша
бб 281,00 l8 1 l93 058,00

|4 Ноубж педагога 662t0,42 l 66280,42
15 Ноубук педагога бб 2E1,00 5 33l 405,00
lб Ноубук мобильного класса 66 281,00 90 5 965 290,00
17 Ноlтбук лля управленческого

персонала
64 942,00 lE l l68 956,00

18 Ноубук педагога 64 942,00 5 з24 7l 0,00

l9 Ноубук педагога 64 940,26 l 64 940,26
z0 Ноубук мобильного кJIасса 64 942,00 90 5 Е44 7Е0,00

2| Ноубlк лля управJIенческого
персонала

66 281,00 12
,l95

з72,00

1) Ноубус педагога 66 281,00 3 l98 84з,00
?1 Ноубук педагога 66280,42 l 66280,42

24 Но}тб}к мобильного класса 66 281,00 60 з 976 860,00

25 Ноуrбус управленческого
персопма

66 281,00 lE 1 19з 058,00

26 Ноубук педагога 66 281,00 5 ззl 405,00

27 Ноубук педагога 66280,42 l 66z80,+z

2Е Ноубук мобильного кпасса 66 2Е1,00 90 5 965 290,00

29 ноубук лля управленческого
персонала

63 938,00 l8 l 150 8Е4,00

2

l 2 з 4 5

30 Ноуrбук педагога 63 938,00 5 3 l9 690,00
з1 Ноубlrк педагога бз 906,Е9 l бз 906,89
з2 Ноубук мобильного KJlacca бз 938,00 90 5 754 420,00
зз Ноутбук для уп равленческого

персонала
62 9зз,00 l8 l lз2 794,00

з4 Ноубук педагога 629зз,00 5 з l4 665,00
35 Ноубук педагога 629E6,5z l 62986,52
зб Ноубук мобrцьного кJIасса 62 933,00 90 5 66з 970,00
з1 Ноутбук управленческого

персонала
бз 9з7,73 12 767 252,76

з8 Ноубук педагога бз 9з7,7з з l9l 8l3,19
з9 Но}тбук педагога бз 9з7,54 l бз 937,54
40 Ноlтбук мобшIьного кпасса бз 9з7,7з 60 з 836 26з,80
4| Ноутбук упраменческого

персонаJIа
629зз,00 lE l lз2,194,00

42 Ноубук педагога 62 93з,00 5 з l4 665,00
4з Ноубук педагога 62986,52 l 62 986,52
44 Ноубук мобильного кJIасса 62 933,00 90 5 663 970,00
45 Ноубlк лля управJIенческого

персонала
65 277,00 l8 l l74 986,00

46 Ноубук педагога 65 277,00 5 326 з85,00
47 Ноубук педагога 65 241,05 l 65 247,05

4Е Ноубу< моби.гIьного класса 65 z77,00 90 5 874 9з0,00
49 Ноутбут дlя управлен.Iеского

персонала
66 28 1,00 |2

,795 з72,00

50 Ноуrбук педагога 6628о,42 1 66280,42
51 Ноутбж педагога бб 2Е1,00 з l98 843,00

52 Ноубук мобильного класса 66 281,00 б0 3 976 860,00

Июго 78 856 з06,01